REQUERIMENTO Nº 152/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita informações sobre a atual denominação das vias públicas constantes na Lei no
2.995, de 18 de agosto de 2020

Senhor Presidente

Ouvido o Douto Plenário, requeiro ao Sr. Prefeito Municipal local, através da Secretaria
Municipal de Planejamento, Obras e Urbanismo, que informe a esta Casa a atual
denominação das vias públicas constantes na Lei no 2.995, de 18 de agosto de 2020,
relacionando a metragem de cada rua e sua atual disposição no mapa cartográfico do
Município, bem como se existe algum descompasso com os logradouros ali existentes no
tocante a denominação, extensão, entroncamentos e confluências.
Por se tratar de assunto de relevante interesse para a nossa população, conto com a pronta
aprovação da presente proposição, por unanimidade aos Nobres Pares.

Santa Isabel, 25 de maio de 2021.

OSVALDO PIMENTA DE ALMEIDA JÚNIOR
Vereador